לאור כל האמור לעיל, החלטת הועדה נושא העתירה סוטה ממתחם הסבירות ומבלי שאנו מתעלמים מההלכה הפסוקה
ועדת שחרורים אלא אם היא סוטה ממתחם הסבירות, אנו מקבלים את לפיה ערכאה שיפוטית לא תתערב בהחלטת

העתירה ומבטלים את החלטת הועדה מיום 30/10/14 לשחרר את המשיב על תנאי.

ניתן והודע היום ט"ז חשוון
תשע"ה, 09/11/2014

במעמד ב"כ הצדדים
והמשיב 2.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אהרון מקובר,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד